РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                  АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2022 г                                                                                          № 7

                                                   с.Новенькое

Об утверждении Паспорта населенного

пункта, подверженного угрозе лесных

пожаров и других ландшафтных

(природных) пожаров

 Во исполнении Федерального закона от 21.12.1994 №69 ФЗ «О

пожарной безопасности», федерального  закона от 21.12.1994 № 68 ФЗ «О

защите населения и территории от чрезвычайных  ситуаций природного и

техногенного характера», руководствуясь Уставом МО Новенский сельсовет,

в целях усиления противопожарной защиты населенного пункта,

предотвращения гибели людей, снижения материального ущерба от пожаров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Утвердить паспорт пожарной безопасности населенного пункта

подверженного угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных)

пожаров на 2022 год согласно приложения.

             2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном

стенде администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на сайте

Администрации Локтевского района в разделе « поселения Новенский

сельсовет »

             3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

 Глава Новенского сельсовета                                           Ю.В.Исаенко